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   RADA  POWIATU                                    

TARNOBRZESKIEGO      

   
 

U C H W A Ł A  NR  X/88/2011 

Rady Powiatu T a r n o b r z e s k i e g o 

z dnia  30 września 2011 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2011 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym     

(Dz. U. z 2001 r. poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 212, art. 239, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego   u c h w a l a   co następuje :  

       

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           173.455 zł  

   z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę             25.769 zł 

 § 2710 (pomoc finansowa z gm. Grębów)             20.000 zł  

§ 0580 (kary umowne za nieterminową dostawę)               5.769 zł  

- dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 

 § 0970 (rozliczenia z lat ubiegłych)              15.000 zł  

- dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75814 

 § 0920 (odsetki od środków na rachunku bankowym )            40.000 zł  

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              18.837 zł  

   z tego: 

    - rozdz. 80111 ogółem o kwotę                  5.179 zł  

 § 0750  - 1.070 zł (najem mieszkań) 

 § 0830  - 2.659 zł  (dowóz uczniów) 

 § 0960  - 1.450 zł  (darowizny w postaci pieniężnej) 

    - rozdz. 80120 ogółem o kwotę                13.658 zł  

 § 0750  - 9.905 zł  (najem hali)  

 § 0830  - 1.895 zł  (usługi ksero) 

 § 0870  -    858 zł  (sprzedaż złomu) 

 § 0960  - 1.000 zł  (darowizny w postaci pieniężnej) 
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- dz. 852 – Pomoc społeczne ogółem o kwotę               73.849 zł  

   z tego: 

   - rozdz. 85201 § 2320 o kwotę                21.849 zł  

  dotacja celowa na utrzymanie dzieci  

  z tego: 

- Powiat mielecki  - 11.370 zł  

- Powiat kozienicki - 10.479 zł  

   - rozdz. 85295 ogółem o kwotę                52.000 zł  

 § 0750  - 51.800 zł  (najem pomieszczeń) 

 § 0970  -      200 zł  (różne dochody) 

 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           173.455 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu ogółem o kwotę              108.000 zł  

   z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 4300 o kwotę             40.000 zł  

- dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75075 § 4210 o kwotę            15.000 zł  

- dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80111 § 4270  o kwotę             18.000 zł  

- dz. 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92605 § 4300 o kwotę            35.000 zł  

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            281.455 zł  

   z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę             65.769 zł  

 § 4170  - 40.000 zł  

 § 4270  - 20.000 zł 

 § 4430  -   5.000 zł 

 § 4700  -      769 zł 

- dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę            37.799 zł  

   z tego: 

 § 4010  - 34.799 zł 

 § 4040  -   3.000 zł  

- dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412  

§ 2710 o kwotę                 10.000 zł  

z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej dla gminy Gorzyce 
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- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              21.538 zł  

    - rozdz. 80120 ogółem o kwotę                13.959 zł  

 § 2310  -    301 zł 

dotacja celowa dla miasta Tarnobrzeg za udział ucznia w lekcjach katechezy  

Kościoła Zielonoświątkowego 

 § 4170  - 1.000 zł 

 § 4210  - 7.000 zł 

 § 4240  - 1.000 zł  

 § 4300  - 4.658 zł  

    - rozdz. 80130 § 4210 o kwotę                  2.400 zł  

    - rozdz. 80134 § 4210 o kwotę                  5.179 zł  

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę               78.349 zł  

   z tego: 

    - rozdz. 85201 ogółem o kwotę                24.849 zł  

 § 4270  -   3.000 zł 

 § 4300  - 21.849 zł 

    - rozdz. 85203 § 4210 o kwotę                  1.500 zł  

    - rozdz. 85205 ogółem o kwotę                52.000 zł  

 § 4010  - 21.646 zł 

 § 4140  -   1.854 zł  

 § 4210  -   7.000 zł 

 § 4220  -   8.000 zł 

 § 4230  -      500 zł 

 § 4260  - 10.000 zł 

 § 4360  -      800 zł 

 § 4370  -      500 zł 

 § 4440  -      700 zł 

 § 4700  -   1.000 zł  

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 § 4270 o kwotę           18.000 zł  

- dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92105 ogółem o kwotę          15.000 zł  

 § 4210  - 10.000 zł  

 § 4300  -   5.000 zł  

- dz. 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdz.92605 § 4210 o kwotę            35.000 zł  

 

§ 3 

 

W § 70 pkt b uchwały budżetowej na 2011 rok dokonuje zmian według zestawienia 
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Dział Rozdział § Treść 
Dochody 

zwiększenie 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

754  

 

75412 

 

 

 

2710 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnie straże pożarne 

Dotacja celowa ma pomoc finansową 

udzielną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących dla gm. Gorzyce na 

termomodernizację OSP we Wrzawach 

 10.000 

 

10.000 

10.000 

801  

80120 

 

 

 

2310 

Oświata i wychowanie  

Licea ogólnokształcące 

 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zdania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, 

dla m. Tarnobrzega za ucznia Kościoła 

Zielonoświątkowego 

 301 

301 

 

301 

852  

85201 

 

 

 

2320 

Pomoc społeczna 

Placówki opiekuńczo – wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Z tego: 

- powiat mielecki  

- powiat kozienicki 

21.849 

21.849 

 

21.849 

 

 

 

11.370 

10.479 

 

                                                      OGÓŁEM: 21.849 10.301 
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§ 4 

W treści § 8 uchwały budżetowej oraz załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje 

następujących zmian 

1. ogólna kwota udzielonych dotacji z budżetu Powiatu na 2011 rok ulega zwiększeniu o kwotę 

10.301 zł do kwoty 1.951.869 zł 

2.  zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 

§ Treść Rodzaj 

dotacji 

Kwota dotacji 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

754  

 

75412 

 

 

 

 

2710 

 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnie straże pożarne 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących dla gm. 

Gorzyce  oraz innych na dofinansowanie 

termomodernizacji budynku OSP we 

Wrzawach 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  dla gm. Baranów 

Sandomierski z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego dla OSP Marki  

 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  dla gm. Baranów 

Sandomierski z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu nowego 

średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Durdy  

 

 

 

 

Dotacja 

celowa 

40.000 

 

 

40.000 

10.000 

 

 

 

 

 

 

 

30.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.000 
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801  

80120 

 

 

2310 

Oświata i wychowanie  

Licea ogólnokształcące 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zdania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, 

dla m. Tarnobrzega na pokrycie kosztów 

katechezy ucznia Kościoła 

Zielonoświątkowego 

 

 

Dotacja 

celowa  

301 

301 

301 

 

                                                                       OGÓŁEM:  40.301 30.000 

 

§ 5 

Wytyczne  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

      § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


